En cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 124.3 y 88 de la Ley General Tributaria y del Reglamento 
General de Recaudación, respectivamente, se hace público.

Primero.- Aprobar el padrón correspondiente del cuarto trimestre del ejercicio 2015 del suministro 
domiciliario de agua, cuyo importe asciende a la cantidad de cuarenta y dos mil seiscientos sesenta y 
tres euros con quince centimos (42.663,15 euros), así como aprobar las liquidaciones correspondientes a 
los distintos sujetos pasivos que figuran en el mismo.

Segundo.- Exponer dicho padrón al público en las oficinas municipales, a fin de que los interesados 
legítimos puedan examinarlo y formular ante la Alcaldía-Presidencia las reclamaciones que estimen